
ISIS WideLine Array WL 2102

PRODANCE PRAHA     Osadní 26 | 170 00 Praha 7
tel. 220 806 054 | fax 283 872 051 | e-mail: info@prodance.cz
Eurotel: 602 292 921 | T-mobile: 603 523 445 | Oskar: 777 192 922

PRODANCE BRNO     Štefánikova 64 | 612 00 Brno
tel. 541 240 240 | fax 541 246 515 | e-mail: brno@prodance.cz
Eurotel: 602 630 778

PRODANCE BRATISLAVA     Gercenova 6 | 851 01 Bratislava
tel. 02 635 30 500 | fax 02 635 30 501 | e-mail: blava@prodance.cz
Eurotel: 0910 999 498 | Orange: 0915 760 088

Evoluce neprobíhá stále stejným tempem. Někdy se 

pomalu a nenápadně hromadí potenciál, který zdánlivě 

v jednom revolučním okamžiku smete starý pořádek 

a nastolí nový. QSC po více než tři desítky let stoupala po 

žebříčku výrobců profesionálních zesilovačů, až zůstala 

stát na jeho vrcholu. A protože takovou sílu nebylo možné 

na místě zastavit, můžeme Vám nyní představit celou 

paletu profesionálních reproduktorových soustav QSC. 

 Jako dlouholetí dovozci reproduktorů a reproduktorových 

soustav jsme je samozřejmě podrobili důkladnému 

testování a stovkám měření. Výsledek je jednoznačný: 

představují tu nejtěžší konkurenci pro každého. Jedna 

každá z nich nás příjemně překvapila kvalitou svého 

návrhu, zpracování i zvuku. Cesta na první vrchol trvala 

desítky let. Druhý byl dosažen jediným skokem.

Aktivní nebo pasivní subwoofery ISIS 215

Stropní instalační reproduktory AD–C52

Dvoupásmové kompakty  
AD–S82 a I–82H

Víceúčelové boxy ISIS, v klasickém nebo kompozitním 
skeletu ComposiliteTM

reloaded

Velké instalační soustavy ModularDesignTM


